
 

Rada Osiedla Niebuszewo 
 
71-785 Szczecin, ul. Komuny Paryskiej 40/U8 
e-mail: rada@niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 
niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 

 

 

 

UCHWAŁA NR 35/24 
Rady Osiedla Niebuszewo 

z dnia 08.01.2024r. 

w wprawie przyjęcia planu rzeczowo-finansowego na 2024 r. 

Na podstawie §30 ust. 2 Statutu Osiedla Miejskiego Niebuszewo (UCHWAŁA NR XXIX/765/17 
RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 
Niebuszewo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2860 z 2017r.), Rada Osiedla Niebuszewo 
uchwala, co następuje: 

§1 
Rada Osiedla Niebuszewo przyjmuje plan rzeczowo-finansowy na 2024 r. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Osiedla. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 

Rada Osiedla Niebuszewo 
 
71-785 Szczecin, ul. Komuny Paryskiej 40/U8 
e-mail: rada@niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 
niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 

 
 
 
Plan finansowy na rok 2024 RO Niebuszewo – załącznik do uchwały 35/23. 
 

Działania 
Klasyfikacja 

Projekt planu / Plan 
dział rozdział paragraf 

          
          
Diety Przewodniczącego 750 75095 3030 7 731,00 zł 
          
          
Diety Zarządu 750 75095 3030 0,00 zł 
          
          
Obsługa i funkcjonowanie Rad 
Osiedli       0,00 zł 
 - zakup materiałów  750 75022 4210 0,00 zł 
 - zakup artykułów spożywczych 750 75022 4220 0,00 zł 
 - zakup usług pozostałych 750 75022 4210 0,00 zł 
 - wynagrodzenia bezosobowe 750 75022 4170 0,00 zł 
          
          
          
Działalność na rzecz mieszkańców       23 431,00 zł 
 - wynagrodzenia bezosobowe 750 75022 4170 0,00 zł 
 - nagrody 750 75022 4190 2 000,00 zł 
 - zakup materiałów 750 75022 4210 200,00 zł 
 - zakup artykułów spożywczych 750 75022 4220 0,00 zł 
 - zakup usług 750 75022 4300 21 231,00 zł 
 - ubezpieczenia 750 75022 4430 0,00 zł 
          

OGÓŁEM WYDATKI       31 162,00 zł 

 
  



 

Rada Osiedla Niebuszewo 
 
71-785 Szczecin, ul. Komuny Paryskiej 40/U8 
e-mail: rada@niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 
niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 

 
 
 
Plan rzeczowy na rok 2024 RO Niebuszewo – załącznik do uchwały 35/23. 
 

1. Organizacja dwóch wycieczek dla mieszkańców wspólnie z biurem turystycznym – 
8000 zł 

2. Współorganizacja Festynu Osiedlowego z okazji powitania lata wraz z SP 35 – 5000 zł 
3. Zabezpieczenie środków na organizację Festynu osiedlowego na potrzeby zgłoszenia 

do grantów osiedlowych – 3000 zł 
4. Organizacja dwóch spacerów po osiedlu wraz z przewodnikiem oraz prelekcja nt. 

historycznego Szczecina – 1431 zł 
5. Współorganizacja wydarzenia szkolnego Mam talent w SP 35 (zakup nagród) – 2000 zł 
6. Organizacja wydarzeń integracyjno-społecznych / warsztatów / prelekcji dla 

mieszkańców osiedla (jeszcze niesprecyzowanych) – 3800 zł 
7. Zakup sadzonek kwiatów do posadzenia na osiedlu – 200 zł 

 


